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Disk  ração

3625-4941/ 9719-0485

Pet shop - rações - pássaros - sementes

Rua Governador Armando Salles, 09 - Centro

Aberto das

8 às19hs de 2a. à 6a. E

aos sábados das 8 às 17hs.

Auto Escola - Classe A

Rua Visconde do Rio Branco,690 - Centro

3622.6632

Na década de 60, no baile de Réveillon do clube:
Evany e Henrique Pacheco de Almeida Prado;
Hortência e  João Pacheco de Almeida Prado
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HENRIQUE

PACHECO

Rua Lourenço Prado, 824 - Centro -  3621.5061

NOVA COLEÇÃO PRIMAVERA / VERÃO

Tecidos - aviamentos - roupas de cama, mesa e banho

colchões - móveis  -  travesseiros - jogos

de cama

Rua Lourenço Prado, 736 - 3622.3920 ( esquina c/ Rangel Pestana)

SÓCOLCHÕES & CIASÓCOLCHÕES & CIA

Entradas:

Saídas:

Resultado do mês

Observações do Contador:
1- -

2-

3-

4-


